jectione.

Paidus episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei me-

nioriam.

Cherubini EJUS qui immobilis permanens sua providentia ordine mira-

bullanum
|jj|j ^j.-^^ cuiicta moveri, disponente dementia, vices, licet immeriti

torn. 11.
_ ..... ...

pag. 704. gerentes in terris, et in sede justitiae constituti, juxta prophetae

t) ^^7 ^ed <luoque Hieremige vaticinium dicentis : Ecce te constitui super

Luxemb. gentes et regna, ut evellas et destruas, oedijices, plantes, prm-
fol. 1727.1 . • ^ X 7cipuum super omnes reges umversce terra' cunctosque pojnilos

obtinentes principatum : ac ilium qui pius et misericors est, et

vindictam ei qui illam prsevenit paratam temperat, nee quos

impoenitentes videt severa ultione castigat, quin prius commi-

netur, in assidue autem peccantes et in peccatis perseverantes,

cum excessus misericordiae fines pr^tereunt ut saltern metu

pcenae ad cor reverti cogantur, justitise vires exercet, imitantes

;

ex incumbenti nobis apostolicae solicitudinis studio per-urgemur,

ut cunctarum personarum nostras cura3 coelitus commissarum

salubri statui solertius intendamus, ac erroribus et scandalis,

quae hostis antiqui versutia imminere conspicimus, propensius

obviemus, excessusque et enormia ac scandalosa crimina con-

grua severitate coerceamus, et juxta apostolum inobedientiam

ovium promptius ulciscendo, illorum perpetratores debita cor-

rectione sic compescamus, quod eos Dei iram provocasse poeni-

teat, et ex hoc aliis exemplum cautelae salutaris accedat.

Sane cum superioribus diebus nobis relatum fuisset, quod Hen-

ricus Angliae rex, licet tempore pontificatus felicis recordationis

Leonis papae X. praedecessoris nostri diversorum haereticorum

errores, saepe ab apostolic^ sede et sacris conciliis praeteritis

temporibus damnatos, et novissime nostra setate per perditionis
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alumnum Martinum Lutherum suscitatos et innovates, zelo

catholicae fidei, et erga dictam sedem devotionis fervore in-

ductus, non minus docte quam pie, per quendam librura per

eum desuper compositum, et eidem Leoni prgedecessori ut eum

examinaret et approbaret oblatum, confutasset, ob quod ab

eodem Leone prgedecessore ultra dicti libri, eum magna ipsius

Henrici regis laude et commendatione, approbationem, titulum

Defensoris Fidei reportaverit, a recta fide et apostolico tramite

] 67 devians, ac propriae salutis, famse, et honoris immemor, post-

quam charissima in Christo filia nostra Catharina Angliae regina